
 

                        www.portofranco.ma.gov.br  

D              L IÁRIO OFICIA  
       Terceiros 

 

 
 
 
 

  
 SUMÁRIO 
 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. 

HOMOLOGAÇÃO 

Pagina ....................................................................01/01 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO - MA. 

 

 AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 25/2018. A Prefeitura Municipal de 
Porto Franco - MA, torna público aos interessados que, 
em sessão realizada no dia 27 de abril de 2018, às 09:00 
horas, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, pelo 
critério menor preço por item, objetivando a Contratação 
de empresa especializada em planejamento estratégico, 
tático e operacional de governo, com serviço de 
gerenciamento de desempenho continuado por meio de 
sistemas (software) online, contemplando todas as 
secretarias e fundos municipais do Município de Porto 
Franco (MA), foi consagrada vencedora a empresa: 
CAMPOS PLANEJAMENTO ENGENHARIA E 
SISTEMAS LTDA, CNPJ n.º 10.251.973/0001-57, 
estando elas de acordo com a Lei nº 8.666/93. Porto 
Franco – MA, 27 de abril de 2018. André Luís Barros 
Chagas – Pregoeiro. 

_____________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO - MA. 

HOMOLOGAÇÃO N.º PP. 25/2018. Homologo a 
Adjudicação do Pregão Presencial n.º 025/2018, com 
amparo na Lei Federal n.º 8.666/93 e suas alterações, 
em conformidade com o especificado abaixo – Empresa: 
CAMPOS PLANEJAMENTO ENGENHARIA E 
SISTEMAS LTDA, CNPJ n.º 10.251.973/0001-57. 
OBJETO: Contratação de empresa especializada em 
planejamento estratégico, tático e operacional de 
governo, com serviço de gerenciamento de desempenho 
continuado por meio de sistemas (software) online, 
contemplando todas as secretarias e fundos municipais 
do Município de Porto Franco (MA). DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO: 30/04/2018. VALOR: R$ 196.000,00 
(Cento e noventa e seis mil reais). DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA. ADMINISTRAÇÃO. 0505 – Secretaria 
Municipal de Planejamento e Desenvolvimento. Dotação 
Orçamentária: 04 121.1303.2.011 - Manutenção da 
secretaria Municipal de Planejamento, Gestão e 
Finanças. Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros 
Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica. Celiano 
Francisco Cavalcante da Silva. Secretário Municipal de 
Administração. Porto Franco – MA, 30/04/2018. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

Estado do Maranhão 
     Diário Oficial do Município 

 
 
 
 
 
 

Praça da Bandeira, 10, Centro, CEP: 65.970-000 Porto 
Franco - MA 

 
SITE: 

www.portofranco.ma.gov.br 
 
 

 
NELSON HORÁCIO MACEDO FONSECA 

Prefeito Municipal 
 
 

 
DYONATHA MARQUES DA SILVA 

Secretario Municipal de Administração 
 
 

 

  EDIÇÃO 061 ANO II, PORTO FRANCO-MA, DIARIO OFICIAL, TERÇA FEIRA, 08 DE MAIO DE 2018- PG 01/01 

Porto Franco - MACIAL, 

QUINTA FEIRA, 03 DE AGOSTO DE 

http://www.portofranco.ma.gov.br/

